
 
 

Zarządzenie Nr 131/2021 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) oraz § 11 ha ust. 1 pkt 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (DZ. U. 2020 poz. 1842, 

2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159, 180, 

242) zarządza się, co następuje: 

§ 1.Przedłużam okres powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Grzegorzewie – Panu Józefowi Sochackiemu na okres od dnia 01 września 2021 do dnia 

31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora oraz obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określają odrębne przepisy. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za czas pełnienia obowiązków dyrektora zespołu pozostaje bez 

zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy 
/-/ Bożena Dominiak 


